
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 109 poz. 1240 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 29 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów. 

 

    Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady 
Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. 1999 r. Nr 82, poz. 929) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 1999 r. w sprawie 
nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Dz.U. Nr 56, poz. 590) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w Statucie Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, stanowiącym załącznik do 
rozporządzenia, w § 12 w ust. 1 wyrazy „W Kancelarii” zastępuje wyrazami „Przy 
Kancelarii”; 

2) w załączniku nr 3 do Statutu skreśla się pkt 2. 

   § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 


